
UCHWAŁA NR XXII/172/25 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie stawek za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stawki za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje i ogłoszenia o stawkach, o których mowa w § 1 winny być umieszczane  w widocznym 
miejscu na ww. urządzeniach. 

§ 3. Plakaty i ogłoszenia na słupach ogłoszeniowych rozwieszane są przez Miejskie Centrum Kultury im. 
Mariana Szafrańskiego w Aleksandrowie Kujawskim. Nieopłacone plakaty  i ogłoszenia naklejone na słupie 
ogłoszeniowym będą zrywane a ich autorzy/właściciele mogą zostać pociągnięci do odpowiedzialności na 
podstawie art. 63a. § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. kodeksu wykroczeń (Dz.U. 2025 poz. 734). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 5. Traci moc Uchwałą nr XIII/117/19 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie stawek za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Andrzej Sobieszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E4335A-7C9C-4BF6-9633-1DB53C8EA8B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/172/25 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

CENNIK EKSPOZYCJI JEDNEGO PLAKATU, 
OGŁOSZENIA NA MIEJSKIM SŁUPIE OGŁOSZENIOWYM 

CZAS 
EKSPOZYCJI 

SYMBOL FORMATU PLAKATU/OGŁOSZENIA 
 

7 DNI 
 

A0 A1 A2 A3 A4 A5 I 
MNIEJSZY 

CENA 
BRUTTO 

20,00 zł 17,00 zł 14,00 zł 10,00 zł 8,00 zł 5,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E4335A-7C9C-4BF6-9633-1DB53C8EA8B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 Ustawy o Samorządzie Gminnym Rada Miejska ustala zasady i tryb 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w tym ustala stawki za umieszczanie 
plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych. Ostatnia Uchwała w tej sprawie została podjęta 
28 listopada 2019 r.  
Od tego czasu wzrosły koszty utrzymania słupów oraz koszty pracownicze, w związku z powyższym 
uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E4335A-7C9C-4BF6-9633-1DB53C8EA8B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/172/25 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - CENNIK EKSPOZYCJI JEDNEGO PLAKATU,OGŁOSZENIA NA MIEJSKIM SŁUPIE OGŁOSZENIOWYM


